l’offerta dei concorrenti deve essere corredata: 

1) CAUZIONE PROVVISORIA 

a) Da una cauzione provvisoria, ai sensi dell’art. 75 del D. Lgs. N° 163/2006, - pari al 2% (due per 
cento) dell’importo complessivo dell’appalto di cui al punto 4.3, corrispondente a Euro 2366,85 
(Euro Duemilatrecentosessantasei/85 costituita, a scelta dell’offerente: 

da versamento in contanti o in titoli del debito pubblico presso una sezione di  Tesoreria 
Provinciale o presso la Tesoreria Comunale “Banco di Sardegna S.p.A. – Agenzia di Anela); 

da fideiussione bancaria o polizza assicurativa o polizza rilasciata da un intermediario